
Protokół Nr LXXXV

z  sesji  Rady  Miejskiej  w  Staszowie,  która  odbyła  się  w  dniu 19  stycznia 2023 roku w  sali

konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

W sesji wzięło udział 19 radnych na ogólną liczbę 21 radnych (lista obecności w załączeniu do

protokołu – zał. nr 1).

Radni nieobecni: Pan Stanisław Altenberg, Pan Jacek Piwowarski.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Pan Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów;

Pani Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów;

Pani Henryka Skowron – Skarbnik Miasta i Gminy Staszów;

Kierownicy Wydziałów Urzędu Miasta i Gminy Staszów.

Ad. 1    

Pan Ireneusz Kwiecjasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie dokonał otwarcia sesji,

stwierdził quorum i powitał zebranych. 

Ad. 2

Pan Ireneusz Kwiecjasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie przedstawił propono-

wany porządek obrad:

1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.

2 Zatwierdzenie porządku obrad sesji.

3 Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 29 grudnia 2022 r.

4 Podjęcie uchwały w sprawie:

a)  wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok – projekt nr  

647/23.

5 Zamknięcie sesji.

Nie zgłoszono wniosków, uwag do porządku obrad.

Rada Miejska jednomyślnie zatwierdziła porządek obrad (obecnych było 18 radnych).

  Ad. 3

Radni  nie  mieli  uwag  do protokołu  nr  LXXXIV z  sesji  z  dnia  29.12.2022 roku  i  przyjęli  go

jednomyślnie (obecnych było 19 radnych).
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Ad. 4 a

Pani Henryka Skowron – Skarbnik Miasta i Gminy Staszów przedstawiła projekt uchwały         

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok – projekt nr 

647/23.

Radni nie podjęli dyskusji, nie zgłosili pytań, uwag.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 19 radnych) podjęła

Uchwałę Nr LXXXV/655/2023

(w załączeniu do protokołu).

Ad. 5

Pan Ireneusz Kwiecjasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie podziękował za udział 

w sesji, po czym zamknął jej obrady. 

Na tym protokół zakończono. 

Czas trwania sesji od godz: 13:40 do godz: 13:55.

                                                                                              
Protokolant: Przewodniczący

Rady Miejskiej w Staszowie
              

Aldona Janicka   ( - ) Ireneusz Kwiecjasz
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